

Przewodnik... Działanie... Adres redakcji...

PRZEGLĄD polityczny, społeczny i literacki.

Przewodnik... Działanie... Adres redakcji... Rękopiśm. brakowa nie wraca.

Dział: św. Jacka i Prota. Adres Redakcji i Administracji: ulica Sykustka 1. 45. Naczelny Redaktor i Wydawca: Ludwik Masłowski. Wschód słońca g. 5 m. 38. Zachód g. 6 m. 14. Długość dnia 12 g. m. 36. Ubytek dnia 4 min.

Przebieg polityczny.

Lwów 10 września.

W dniu 10 września do bułgarskiego sobrania, dokonano w niedzień... Wybrano wszystkich jego kandydatów w liczbie dwadzieścia sześćdziesięciu...

ustannej trosce o rozwój rodzimego przemysłu, car znów kazał podnieść cło... Wobec tego w środkowej Europie stanęła na porządku dziennym kwestja ligi celnej...

nia Marchfeldu, zaopatrującego Wiedeń w jarzyny, woda piaskiem zasypała... polityka weszła na razie w porządek dziennego, a jednak kto wie czy właśnie kwestja powodziowa...

skich odwlecz się, Niemcy będą cierpliwie czekać, stojąc po stronie konieczności państwowej... Manewry na Wołyniu

niedy; a towarzystwo poluje teraz jak w piosence Wojaższka, na lodzie lub piasku. Z Brodów nam pisał pod datą 8 b. m. „Wróciłem wczoraj setnie zmęczony...

I oto w takich warunkach odbyły się wybory... rozgoryczenie na Rosję potęguje się w prasie niemieckiej...

Wczorajszemu telegrafowi donosił, że zamordowanie przez Ormian trzech żołnierzy tureckich zwróciło taką uwagę w Stambule...

Co do Niemców czeskich i co do całej lewicy Rady państwa, otrzymałem informacje, z którymi się muszę z wami podzielić...

Patrol, który znalazł trupa, zastał nad nim stojących trzech młodych ludzi... Rozstrzelano tych trzech niefortunliwych...

W mieście tak daleko przeważył żywioł wojskowy, że robi ono wrażenie obozu; na ulicach roj się od oficerów i wojskowych różnej broni...

Aż do zgonu. Powieść przez SAS-LADE. (Ciąg dalszy) Gdy takie dręczęły ją wyrzuty, Leon obejmował jej kolana i wołał: „Zostaw mnie staranie pokierowania losem naszym...”

Dał w siebie wzmówić o chęcią. Pożegnał się, ułożywszy projekt wyjazdu. Bo zaraz umyślił wybrać się w drogę. Sejm niebawem miał się rozpocząć...

Potem Leon z najwesołą myślą pożegnał się ze swoimi paniami, — jakby się tylko na krótko oddalał — a jednak stałe miał przedsięwzięcie nie wrócić, póki los jego stanowczo rozstrzygnięty...

odczytywanie jakiegoś sprawozdania z prac komisji, i marzałek słuchał nieruchomy, nie ruszając się z miejsca... Niebawem i Leonowi to wszystko dziwnym być przestało...

wszystkich rozweselały. Wtedy nachylały się głowy, wiadomość albo plotka przechodziły z ust do ust i śmiech rozjaśniał twarze... Błądząc wzrokiem po tym tłumie różnorodnym, barwnym, lubił wyobrazić sobie, że wśród obojętnych ludzi, nagle zjawia się ta, która kochała i za spotkaniem się z jej wejściem, skierowanemu ku niemu z dumą i miłością...





